第１７１回役員会議事概要

日   時  平成２５年１月２１日（月）１６時５０分～１７時００分

場    所  特別会議室

出 席 者   中村，中村（慎），山崎，櫻井，古川，有松，（石原）

欠 席 者  鈴木，（小笠原）

１ 前回議事確認
   第１６８回役員会（平成２４年１２月２１日開催）[資料１]
   第１６９回臨時役員会（平成２５年１月１１日開催）[資料２]
   第１７０回臨時役員会（平成２５年１月１８日開催）[資料３]

２ 協 議
（１） 中期目標・中期計画の変更

 標記について，学長から資料４に基づき説明があった後，審議の結果，原案
のとおり変更することを決定した。